Rua Pres. Médici, 1849 – Cx. Postal 118 –CEP 76.963-620 - (69)3441-0893 e 069)3441-5454 - Cacoal - R

 Oab006

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

Ofício Nº 40/GVPR/CMC/2024
  Cacoal, 13 de dezembro de 2024

DO: Gabinete do Vereador Paulo Roberto Duarte Bezerra
PARA: Excelentíssimo senhor Prefeito de Cacoal Adailton Fúria

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho por meio deste, a destinação de emenda

impositiva no valor de R$ 103.416,66 (cento e três mil reais e quatrocentos e dezesseis

reais e sessenta e seis centavos)  para a Unidade Básica de Saúde São Judas Tadeu,

localizado no Distrito de Riozinho, sendo uma cadeira odontológica no valor de R$

80.000,00 (oitenta mil reais) e 5 computadores totalizando o valor de R$ 23.416,66 (vinte

e três mil quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos).

Atenciosamente,

Paulo Roberto Duarte Bezerra

VEREADOR CMC

		2024-12-13T10:50:12-0400
	PAULO ROBERTO DUARTE BEZERRA:38938790215